υπηρεσιών ενοικίασης και κατασκευής   περιπτέρου για τη συμμετοχή 

της ΠΙΝ στη Διεθνή Έκθεση ΤουρισμούSALON MONDIAL DU 
TOURISME, η οποία θα λάβει χώρα από τις 12 έως και τις 15Μαρτίου 

2026 στο Παρίσι. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται έως του ποσού των είκοσι 

χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι δύο ευρώ (20.522,00€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ και των νόμιμων κρατήσεων σε βάρος του Υποέργου 1 

«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ» της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με Κ.Ε. 2024ΝΠ52200000 και MIS

[...]

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η παροχή υπηρεσιώνγιατην ενοικίαση 
και κατασκευή περιπτέρου για τη συμμετοχή της ΠΙΝ στη Διεθνή Έκθεση 

ΤουρισμούSALON MONDIAL DU TOURISME, η οποία θα λάβει χώρα από τις 12 έως 
και τις 15 Μαρτίου 2026 στο Παρίσι με συνολικό ποσό είκοσι χιλιάδες πεντακόσια 

είκοσι δύο ευρώ (20.522€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και των νόμιμων 
κρατήσεων. 

Περιγραφή έργου: 

Ενοικίαση σε κατασκευασμένο περίπτερο 9 τ.μ. (3 μ. x 3 μ.) από την διοργανώτρια 
εταιρεία σε λευκά αλουμίνια, η οποία θα περιλαμβάνει: 

• Ψηφιακές εκτυπώσεις  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.